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BIG InfoMonitor  współpracuje z Grupą Kapitałową Lotos S.A.
Biuro Informacji Gospodarczej InfoMonitorS.A. nawiązało współpracę z Grupą Kapitałową LOTOS S.A. Jej
celem jest minimalizacja ryzyka biznesowego poprzez sprawdzanie wiarygodności płatniczej  kontrahentów.
Dostęp do 4 mln informacji o przeterminowanym zadłużeniu, ma pomóc korporacji z branży paliwowej uniknąć
współpracy z nieuczciwymi  i niewypłacalnymi partnerami biznesowymi. 
- Jak wynika z ostatniego raportu BIG, co piąta firma przyznaje się do zalegania z płatnościami wobec swoich
partnerów, dlatego oczywisty staje się fakt, że trzeba wnikliwie przyglądać się podmiotom, z którymi planujemy podjąć
współpracę. Niewątpliwie korzystniej jest się zabezpieczyć zawczasu, niż dochodzić swoich praw po szkodzie twierdzi
Prezes BIG InfoMonitor, Mariusz Hildebrand. 
Z informacji zawartych w bazie BIG InfoMonitor korzystają firmy z różnych branż: banki, firmy pożyczkowe, firmy
leasingowe, ubezpieczyciele, firmy telekomunikacyjne, dostawcy telewizji kablowej, Internetu i mediów. W 2009 roku
BIG InfoMonitor udostępnił ponad 5,5 mln raportów o zadłużeniu przedsiębiorców i konsumentów. Biuro Informacji
Gospodarczej InfoMonitorS.A. prowadzi  Centralną Ewidencję Dłużników i jako jedyny z BIG-ów ma dostęp również
do baz danych Biura Informacji Kredytowej oraz Związku Banków Polskich. Zasoby te stanowią łącznie ponad 4 mln
informacji gospodarczych.  Do Rejestru Dłużników można trafić, jeżeli od terminu zapłaty zobowiązania minęło co
najmniej 60 dni, a wysokość długu w przypadku konsumentów - wynosi minimum 200 zł, natomiast w przypadku
przedsiębiorców 500 zł. Osoby, które znajdą się w Rejestrze Dłużników BIG mogą mieć problemy  nie tylko z
uzyskaniem kredytu bądź pożyczki, wpis do ewidencji skutkuje również utrudnieniami związanymi z zakupem
Internetu, towarów na raty, telefonów czy innych usług. Dane zamieszczone w Rejestrze Dłużników BIG są
przechowywane do momentu spłaty należności, a w razie jej nieuregulowania przez 10 lat. 
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